

सत्यमेव जयते

भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02072020-220320
CG-DL-E-02072020-220320

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 246]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 1, 2020/आषाढ़ 10, 1942

No. 246]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 1, 2020/ASHADHA 10, 1942

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

(मुख्य कार्यालय)

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 10 जून, 2020

फा. सं. सम्मे.5(7)/2012/जी.जे./28.—गजट आईडी सीजी-डीएल-ई-13032020-218647 के साथ भारत के राजपत्र, असाधारण, खंड-III, भाग 4 में संख्या 121 दिनांक 13.03.2020 में प्रकाशित कर्मचारी भविष्य निधि संगठन की अधिसूचना में, तालिका में, “सदस्य का नाम एवं पदनाम” शीर्ष वाले कॉलम के अंतर्गत “अपर सचिव/प्रधान सचिव/सचिव, श्रम एवं रोजगार विभाग, गुजरात राज्य” के स्थान पर “अपर मुख्य सचिव/प्रधान सचिव/सचिव, श्रम एवं रोजगार विभाग, गुजरात राज्य” को प्रतिस्थापित किया जाए।

सुनील बड़थवाल, केंद्रीय भविष्य निधि आयुक्त

[विज्ञापन-III/4/असा./106/2020-21]

EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION
(HEAD OFFICE)
CORRIGENDUM

New Delhi, the 10th June, 2020

F. No. Conf.5(7)2012/GJ/28.—In the notification of Employees' Provident Fund Organisation, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part III, Section 4, *vide* number 121 dated 13.03.2020 with Gazette ID CG-DL-E-13032020-218647, in the table, the entry under the column with the heading "Name and Designation of the member" may be read as "Additional Chief Secretary/Principal Secretary/Secretary, Labour and Employment Department, Gujarat State" instead of "Additional Secretary/Principal Secretary/Secretary, Labour and Employment Department, Gujarat State".

SUNIL BARTHWAL, Central Provident Fund Commissioner
[ADVT.-III/4/Exty./106/2020-21]